
Администрация города Шарыпово 
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016

«Об утверждении перечня недвижимого
муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение
и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 
года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 №159-ФЗ 
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства», Решением Шарыповского городского Совета 
депутатов от 30 октября 2007 №24-249 «Об утверждении положения о 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
собственности муниципального образования город Шарыпово», 
руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово

П О С Т А Н О ВЛ ЯЮ :
1 .Утвердить перечень недвижимого муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению №1.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Заместителя Главы города Шарыпово - I [редседателя К У М И  Курносову Е.А.

3.Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его официального опубликования в периодическом печатном издании 
«Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Временно исполняющг 
Главы города Шары not А. С. По гоже в



Приложение №  1
к I Установлению Администрации 
города Шарыиово №  oi 30.12.2016

Перечень недвижимого муниципального имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

1^именование 
объекта

Местоположение
объекта

Д окумент. 
подтверждающий 

право 
собсчвенност и

Общая
площадь.

кв.м.

1 11ежилое 
помещение

-  ..............................._  ... ____________________  ..

Красноярский край. 
г.Шарыиово. мкр-и 

Северный, д.5. пом. 1 1 1

Свиде гельс i во о 
гос.регистрации 24 

\ К  №585193 о 1 
17.08.2012

35.6



Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Красноярскому краю

Д ата вы д а чи : II 1 7" августа 2012 года

Д о к у м с т  ы-оеионаппи: • I 1ое 'ппмвлспие Верховного сове га Российском Федерации "О 
разграничении государст венной собстветю с т  в Российской Федерации на федеральную 
собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, городов М осквы и 
Санкт-Петербурга и муниципальную собственность" от 27.12.1991 №3020-1

• Распоряжение администрации i . Ш арыпово Красноярского края от 18.07.2012 №2155 
C yfn .cK i (с у о ь е к т ы ) права: Муниципальное образование город Ш арыпово Красноярского

Инд п р а в а :  С о б е i вспнос i ь

О б ье к г  права: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 36,6 кв.м. чтаж 1. адрес 
( мест о 11 а \ожде н ие) объекта: Красноярский край, г.Ш арыпово, мкр-н Северный. 5. пом. 1 1 1

Кад астр о вы й  (пли  у сл о вн ы й ) помер: 2-1:57:0000000:0: Ы9/105 

С ущ ествую щ и е  огр ан ичения (обременении) права: не зарегистрировано

о чем в 1-дином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "17" 
августа 1п12 года сделана запись регистрации №  24-24-27/008/2012-985

Pei 'итератор Ильи

( П О Д П И С Ь )
7 '


